
P. 1/4 ELLIS : ALLERGENEN - ALLERGÈNES
De gegevens in deze tabel zijn afgeleid uit de informatie Les données présentées dans ce tableau sont issues des informations The data in this table is derived from information
verkregen van de leveranciers van de voedingsproducten van Ellis. transmises par les fournisseurs de denrées alimentaires de Ellis. obtained from the suppliers of Ellis' food products.
Wij kunnen de afwezigheid van de verschillende allergenen niet garanderen Nous ne pouvons garantir l’absence de chaque allergène We cannot guarantee the absence of various allergens due to 
gezien de mogelijke kruiscontaminatie van onze producten tijdens het productieproces. en raison du risque de contamination croisée entre nos différents produits. the potential cross-contamination of our products during the production process.
Gefrituurde producten worden bereid in dezelfde friteuse (plantaardige olie). Les produits frits sont préparés dans la même friteuse (huile végétale). Fried products are prepared in the same deep fryer (vegetable oil).
De samenstelling van de producten kan veranderen. La composition des produits peut varier. The composition of the products may change. 
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FINGERFOOD

Sticky flower wings Y Y T T T Y
Onion rings Y Y T T Y
Calamares Y Y Y T T T Y Y Y

Crusty flaked chicken Y Y Y Y

Loaded grilled nachos T T T Y T

Loaded grilled nachos deluxe T T T Y T
SIDE DISHES

Fries Y Y
Sweet potato fries Y Y Y
Poutine Y T
Coleslaw T T T Y T Y
Mixed salad Y

BURGERS 
WITHOUT SIDES OR CRUNCH

Triplet burger Y Y Y Y Y Y T T Y Y
Chick'n crisp Y Y Y T Y Y T T Y Y
Korean barbecue Y Y Y Y Y Y Y T T Y Y
Divine Alpine Y Y Y Y T Y Y
The Beyond burger Y Y T T Y Y
Blue cheese madness Y Y Y T Y
Meatlover Y Y Y T Y Y
Ellis classic Y Y T Y Y
Ellis special 2.0 Y Y Y Y T Y Y
The red corvette Y Y T Y T T Y Y
Funky chicken Y Y Y T Y Y
Naked burger Y T Y
Naked burger Beyond Y T Y
Captain Pepper Y Y Y Y T Y
Ellis crunch on plate Y Y

Departement QA - ELLIS
Y = Bevat = Contient = Contains

T = Kan sporen bevatten = peut contenir des traces = Possible traces 01-2026
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EXTRA'S BURGER
+ Cheese Y
+ Vegan cheese
+ Make it XXL
+ Bacon
+ Guacamole
+ Ellis spicy BBQ-sauce T T T

BURGER GLUTENFREE BUN
Beyond T T Y T T T Y Y
Blue cheese madness T Y Y T T Y
Divine Alpine Y Y Y T T Y Y
Ellis classic T Y T T T Y Y
Ellis special 2.0 Y Y Y T T Y Y
Meatlover Y Y T T T Y Y
Red Corvette T T Y T T T Y Y

OTHER
WITHOUT SIDES OR CRUNCH

Chicken Caesar salad (no bread) Y Y T Y Y T Y T Y Y T
Bread Y Y Y Y T Y T T T T T T T
Sizzling steak natuur Y
Sizzling steak garlic butter Y
Sizzling steak Korean 
BBQ Mushroom

Y Y Y Y Y

Ellis crunch on plate Y Y
KIDS

Mini classic burger Y Y T T T T T T T T T T
Mini chicken burger Y Y T T T T T T T Y T T
Mini Beyond burger Y Y T T T T T T T T T T T
Crusty flaked chicken Y Y Y
Fries (no sauce)
Mayonaise Y Y
Ketchup T T T
Ice cream vegan (popsicle) T T T
Ice cream (vanilla) T T Y T

Departement QA - ELLIS
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DESSERT
Cheesecake Y Y Y T T Y T T T T
Moulleux au chocolat Y Y Y T Y Y T T T

Dame blanche T T Y T
Ellis super bowl T Y T T Y Y Y T

APERO
Aperol Spritz Y
Hugo Y
Gin tonic
Prosecco Y

COCKTAILS
Rumble in the jungle
Smokey ginger
Ellis super Collins

MOCKTAILS
Blueberry Virgin
Son of a peach

HOT DRINKS
(Double) Espresso / Decaf
Café / Decaf lungo
Cappuccino / Decaf Y
Latte macchiato / Decaf Y
Hot chocolate Y
Fresh ginger tea
Fresh green mint tea

HOMEMADE ICE TEA'S
Classic
Hibiscus raspberry
White peach

SIGNATURE LEMONADES
Ellis lemonade lemon
Ellis lemonade orange

SOFT
Pepsi (zero)
Double Dutch tonic

Departement QA - ELLIS
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BEERS
Stella on draft Y Y
Duvel 666 on draft Y Y Y
Jupiler 0.0 Y Y
Hoegaarden Y Y Y
Liefmans on the rocks Y Y Y
Vedett Y Y
La chouffe Y Y
Duvel Y Y
Tripel d'Anvers Y Y Y Y Y

WINE
White Y
Rosé Y

Red Y

Departement QA - ELLIS
Y = Bevat = Contient = Contains

T = Kan sporen bevatten = peut contenir des traces = Possible traces 01-2026


